ПРИКАЗ № 28
По ГБООУ «Санаторной
школе – интернату № 3
г.о. Жигулёвск»
от 01.08.2024 г.

«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД) и

назначении ответственного за работу ЮИД

в 2025-2026 учебный год».

     В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у учащихся сознательного отношения

к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2025-2026 учебном году в школе отряд юных инспекторов

дорожного движения (далее - ЮИД).

2. Назначить ответственным за работу отряда ЮИД ГБООУ «Санаторной

школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск» учителя Полиэктову Ксению

Сергеевну.

3. Утвердить состав отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год.

4. Для осуществления деятельности отряда ЮИД руководствоваться

нормативно-правовыми документами Минобрнауки Российской Федерации,

Положением «Об отряде ЮИД».

        Директор ГБООУ «Санаторной

        школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                    А.В. Телегин

        С приказом ознакомлена                                                К.С. Полиэктова

Приложение 1

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор ГБООУ «Санаторная

школа – интернат № 3 г.о. Жигулёвск»

__________А.В. Телегин
Приказ от 01.08.2025 г. № 28

СОСТАВ ОТРЯДА ЮНОГО ИНСПЕКТОРА

в ГБООУ «Санаторной школе – интернате № 3 г.о. Жигулёвск»

на 2025-2026 учебный год

		2025-08-06T13:01:13+0400
	‎00f05e9c562827c72c
	Телегин А.В.